法定代表人负责签订合同的，须携带法定代表人身份证明原件及身份证原件等其

它资格证件。

38.2

接收质疑函方式：以书面形式

质疑联系部门及联系方式：广西新衡通工建咨询服务有限公司，联系电话：

0775-4266738，通讯地址：贵港市中山路中银大厦1703号。

业务时间：工作日每天上午8时00分到12时00分，下午3时00分到6时00分。

1.采购代理费支付方式：

中标人支付。

2.采购代理费收取标准：

收费标准：根据国家发展改革委《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 》

发改价格〔2015〕299号文执行，代理服务费人民币叁万捌仟陆佰伍拾元整

39.1

(¥38650.00）。本项目代理服务费由中标人向招标代理机构支付。

3.采购代理机构的银行账户：

开 户 名：广西新衡通工建咨询服务有限公司

开户银行：中国农业银行股份有限公司贵港荷城分理处

开户账号：20456501040012516

40.1

解释：构成本招标文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除招标文件中有特

别规定外，仅适用于招标投标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）招标公告、采

购需求、投标人须知、评标方法及评标标准、拟签订的合同文本、投标文件格式的

先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或者约定不一致的，以编排顺序